
Зеренді аудандық мәслихаттың 2014 жылғы 14 наурыздағы № 23-191 "Зеренді 
аудандық мәслихаттың регламентін бекіту туралы" шешімінің күшін жою туралы

Ақмола облысы Зеренді аудандық мәслихатының 2016 жылғы 10 маусымдағы № 4-28 
шешімі
      Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "Құқықтық актілер туралы" 
Заңының 27 , 46 бабының 2 тармағының  сәйкес және Қазақстанбабын 4) тармақшасына
Республикасының заңнамасына сәйкес келтіру мақсатымен, Зеренді аудандық 
мәслихаты ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Зеренді аудандық мәслихатының "Зеренді аудандық мәслихаттың регламентін 
бекіту туралы" 2014 жылғы 14 наурыздағы № 23-191 (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеудің тізілімінде № 4092 тіркелген, 2014 жылғы 25 сәуірдегі "
Зерделі-Зеренді", "Зерен" аудандық газеттерінде жарияланған)  күші шешімінің
жойылған деп танылсын.
      2. Осы шешім қол қойылған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрайымы Г.Шегенова
      Аудандық мәслихаттың
хатшысы Қ.Ауғалиев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


